



项目编号: JSZC-320400-ZCCZ-G2025-0011 项目名称: 江苏省苏州技师学院学生住宿用品采购项目 报价单位: 人民币元

序号	货物名称	规格（尺寸）	材质要求	数量	单位	单价	总价
1	棉盖被	200×150cm	全棉；2kg 等品	1	条	60	60
2	中空三合一床垫	200×90cm	1.65kg；面料： 100%聚酯纤维 填充： 海绵以及聚酯纤维；需绗缝	1	条	46	46
3	被套	200×150cm	全棉；纱支 32×32 经纬密度 68*66（根 / 英寸）	2	条	45	90
4	床单	200×105cm	全棉；纱支 21×21 经纬密度 60×60 （根 / 英寸）	2	条	26	52
5	中空保暖被	200×150cm	1.75kg；面料： 100%聚酯纤维 填充： 100%聚酯纤维；需绗缝	1	条	42	42
6	蚊帐	200×165×90 cm	0.41kg；100%聚酯 纤维；叠门宽度 ≥50cm	1	顶	14	14
7	枕芯	60×35cm	0.4kg；面料： 100%聚酯纤维 填充： 100%聚酯纤维	1	只	14	14
8	毛巾	35×65cm	全棉；80g	2	条	6.5	13
9	枕套	64×38cm	全棉；质料与被套 相同	2	只	7	14
10	牛津包	/	600D 牛津布； 防雨；需印字	1	只	16	16
11	保温瓶	5 磅	新塑塑壳带盖	1	只	21	21
12	枕席	65×40cm	通草	1	张	4.5	4.5
13	草席	195×85cm	通草	1	条	26	26
14	塑料盆	Φ 36	新塑	2	条	4	8
15	塑料口杯	Φ 9	新塑无盖	1	只	2.5	2.5
合计							423

投标人名称（加盖公章）：江苏百年鑫乐纺织科技有限公司

日期：2025年4月8日



注：最高限价：450 元/套；超过最高限价的投标报价为无效报价。